
Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testületének   17/2020. (IX.3.) 

önkormányzati rendelete a helyi adókról szóló 15/2017. (XI.24.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Kápolnásnyék Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 

törvény 1.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvényének 32. 

cikk (1) bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi adókról szóló 

15/2017. (XI.24.) önkormányzati rendelete (továbbiakban: Rendelet) 1. §-a a következő d) 

ponttal egészül ki: 

„1. § d) idegenforgalmi adót” 

2.§ (1) A Rendelet 2.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„2.§ (1) A Htv. 11.§ (1) bekezdése alapján adóköteles az önkormányzat illetékességi területén 

lévő építmények közül a lakás és a nem lakás céljára szolgáló épület, épületrész (a 

továbbiakban: építmény). „ 

(2) A Rendelet 3.§-a helyébe a következő rendelkezés lép:  

„3.§Az adó alapja a Htv. 11.§ szerinti esetben az építmény m2-ben számított hasznos 

alapterülete.” 

(3) A Rendelet 4.§-a helybe a következő rendelkezés lép: 

  „4.§ Az adó évi mértéke a Htv. 11.§ (1) bekezdésében meghatározott adótárgyak esetében 

300.-Ft/m2. 

3.§ A Rendelet 9.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„9.§ Adóköteles az önkormányzat illetékességi területén állandó jelleggel végzett vállalkozási 

tevékenység (a továbbiakban: iparűzési tevékenység).” 

(2) A Rendelet 10.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„10.§ Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az adóalap 

2%-a.” 

4.§ A Rendelet kiegészül a következő 4/A. alcímmel és 10/A. §-sal: 

„4/A. Idegenforgalmi adó 

10/A. § (1) Az adó alapja a Htv. 30. § (1) bekezdés a) pontja szerint személyenként a 

megkezdett vendégéjszakák száma. 

(2) Az adó mértéke személyenként és megkezdett vendég éjszakánként 400,- Ft.” 



5.§ (1) Ez a rendelet - a (2) bekezdésben meghatározott kivétellel - a kihirdetését követő napon 

lép hatályba, és a hatályba lépését követő napon hatályát veszti.  

(2) Az 1.§ és 4. § 2021. január 1-jén lép hatályba, és a hatályba lépését követő napon hatályát 

veszti. 

 

 
 Podhorszki István  Szabóné Ánosi Ildikó  

 polgármester  jegyző  

 

 

A rendeletet a mai napon kihirdettem: 

Kápolnásnyék, 2020. november 3.     Szabóné Ánosi Ildikó 

             jegyző 

 


